[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  29.12.2017г  №_162
с. Красногвардейское
Об утверждении Реестра муниципальных

программ муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» и установления единых правил формирования муниципальных программ в муниципальном образовании «Красногвардейское сельское поселение»

                                                П О С Т А Н О В Л  Я  Ю :

1. Утвердить  Реестр муниципальных программ  МО  «Красногвардейское сельское поселение» (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление № 370 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Реестра муниципальных программ МО «Красногвардейское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» Мышкину М.А.

3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                               Д.В.Гавриш

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО «Красногвардейское

  сельское поселение»

 от   29 декабря 2017 г №  162

Реестр  муниципальных программ

	Наименование программы (подпрограммы)
	реквизиты правового акта об утверждении муниципальной программы
	период реализации муниципальной программы
	специалист администрации поселения, ответственный за реализацию муниципальной программы
	плановые объемы реализации муниципальной программы по годам по всем источникам финансирования
	состояние муниципальной программы (действует, завершена, приостановлена).

	Муниципальная программа  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2018-2028 годы
	Постановление администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» от 22.12.2017г № 148
	2018-2028 гг
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства – Полоротов Д.А.
	2018г-2596,2 т.р.

2019г-2928,9 т.р.

2020г-3308,2 т.р.
	действует

	Муниципальная программа «Благоустройство и развитие территории МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	Постановление администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» от 29.12.2017г № 161
	2018-2020 гг
	Первый заместитель главы – Читаов К.Х.
	2018г-5294,4 т.р.

2019г-5506,4 т.р.

2020г- 5399,3 т.р.
	действует

	Программа комплексного развития  коммунальной инфраструктуры МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2015-2024 гг. План мероприятий на 2018 год.
	Решение СНД МО «Красногвардейское сельское поселение» № 231 от 22.12.2015г.

Постановление администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» № 131 от 28.11.2017г
	2015-2024
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства – Полоротов Д.А.
	2018г - 510,0 т.р.

2018г -510,0 т.р.

2020г -510,0 т.р.
	действует

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на период с 2018 года по 2022 годы на  территории МО «Красногвардейское сельское поселение»
	Постановление администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» от 04.12.2017г № 135
	2018-2022 гг
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства – Полоротов Д.А.
	2018г – 500 т.р.

2019г – 500 т.р.

2020г – 500 т.р.
	действует

Начальник финансового отдела                                    М.А.Мышкина

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»